1., ' l., ..ii j

\ ., 'i,l,;'il:,\' РОССийскАя ФЕдЕрý"ццffl,l':'
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛЁrСТ Lъ''

]

котЕльниковскиЙ мун ици пArlb}"l*J; еЦ рАЙон
КРАс Ноя Рс коЕ с ЕлЬС КоЕ Г.)G * j.Ii:" j"{ ИЕ

С О В ЕТ НАродн blX $iЁ п1,1,i"A,ý'B,*.1
..',",
....''.

рЕшЕниЕ Nq 69/1 ЧТ,:

<< 2В >> ноября 202З г. }ii.фасноярскиЙ

о внесении изNленений в Решение Совета Llародiii,lхДа.г.:1'rатов Красноярского
сельского поселения от 29 июня 2О2,1r Nq З5i1 кО0 ilrзý,.;i},t-,:..*:НИи положения о
денежном содержа н ии выборн blx долЖност Hblx Л ИL.i ..Л

1,1..,l, :]1* ИеЩаЮЩИХ
мун и ци пальн ые должности) Красноярского сел ьского ПL!сЁ.;"lеН ия Котел ьни ковского
муниципального района Волгоградской обла сти и муниL{иllальных служащих
Красноярского сельского поселения Котельникоrс*irс fl,"{униципального районаВолгоградской области> (в редакции от 1'1 ,U .2а22г No .tзi4, 5112 от 11,о7,2О22г.,
59/1 от 09,01 2023г)

В соответствии с Федеральным законом от б ок,г;rбря 2ООз г. N .1зl-Фз,,об
общих принципах органи3ации местного

""r;оупрjвления в Российской
Федерации", постановлением Администрации Волгоградской области Ns 771-п от
27,11.202Зг кОб индексации ра3меров окладов (дол>кностных окладов), ставок
заработнdй платы работников государственных учрещцений Волгоградской
области>, Совет народньlх депутатов Красноярсl(оiо сельсl{ого поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие и3менения в Решение Совета народных депутатов
Красноярского сельского поселения от 29 июня 202'1r Na 35/1 кОб утверr,lцеrи,положения о денежном содержании вьlборньtх должностных лиц (лиц,
3амещающих муниципальньlе дол>кности) Краснсярс}(ого сельского поселения
котельниковского муниципального района Волгоградской области и
муниципальных служащих Красноярского сельского гlQ{)еления Котельниковского
муниципального района Волгоградской области):

'1.1. Приложение No 1 пункт 2, tлзложить в нсвой реда*ции:
к 1 . Лицам, 3амещающим lvуниципальньlе дол)i{нOсти, устанавливается

ежемесячньtй до1-1>кностной 0клад в размере ]З409;0 ру5.rтей.>

1.2, Приложение Ns 2
- пункт 3 изложить в новой редакции:- П/униципальньlм служащим устанавливаются должностные оклады по

должностям tйуниципальноЙ слу>кбьt, 3аlvlец.lаеl\4ьli,4 в администрации
красноярского сельского поселения, в следуiоu]иlх размерах:
должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:

старшая группа должностей :

- главный специалист администрации
Красноярского сельского поселения - 10ОО1,0 рублей;
- ведущий специалист администрации
КраснояРсl(огО сельскогО поселения * 10001,0 руб,гтей,

- пункт 4 изложить в новой редакции:

4.3. ежемесячная надбавка к должностному
1) старшая группа должностей:

референт муниципальной службы 1 класса -

референт муниципальной службы 2 класса
референт муниципальной сэlу>i<бьt З Kitii,-lca,

2. Настоящее решение вступает в силу со
свои действия на правоотношения, возникшие с

ссныи чин:

ия и распространяет

вченко

рублей,

Глава
сельского

..,.,,'
',, i,,,,,\tц

,odoro_ "",
'' " '; lл,'\

Ц:"ri ,',

''
, '" , ;',

'r]i ', ' ,., ':.
''

",",r"

], , ""; '" :

\^',, ''" :" ,' 1,:
_.r'

**

t _.:'